1.2. O valor do índice de reajuste considerado é o acumulado em todo o ano de

2024.

1.3. O valor do IPCA é de 4,83% (quatro vírgula oitenta e tres). .

CLÁUSULA SEGUNDA: VALOR

2.1. Conforme tabela abaixo, o valor do termo de apostilamento será de R$ 3.718,56

(tres mil, setecentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos) e o novo valor global do

contrato será de R$ 99.958,56 (noventa e nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais e

cinquenta e seis centavos).

2.2. O valor mensal do contrato passa para R$ 1.681,47 (um mil, seiscentos e oitenta

e um reais e quarenta e sete centavos).

CLAUSULA TERCEIRA: RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas, em seu interior, todas as demais cláusulas e condições do contrato ini-

cial,não modificadas pelo presente instrumento.